
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

#    

9  

98  

24  

77  

29  

218  

16  

92  

97  

86  

8  

18  

25  

Driver 

Arthur Gama 

Enzo Bedani 

Felipe Bartz 

Erick Schotten 

Guto Rotta 

Vinicius Papareli 

Mathias de Valle 

Hugo Cibien 

Bruna Tomaselli 

Gustavo Frigotto 

Alfredinho Ibiapina 

Akyu Myasava 

Kaka Magno 

 Cat  

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

Best Lap   

57.271 

57.607 

58.043 

58.074 

58.120 

58.120 

58.228 

58.256 

58.296 

58.677 

58.703 

59.035 

1:00.230 

In   

16 

17 

14 

16 

14 

16 

11 

16 

17 

7 

15 

16 

9 

Diff   

0.336 

0.772 

0.803 

0.849 

0.849 

0.957 

0.985 

1.025 

1.406 

1.432 

1.764 

2.959 

Gap   

0.336 

0.436 

0.031 

0.046 

0.108 

0.028 

0.040 

0.381 

0.026 

0.332 

1.195 

2nd Best   

58.060 

57.907 

58.370 

58.298 

58.417 

58.424 

58.377 

58.300 

59.245 

58.821 

58.856 

59.951 

1:00.677 

In   

14 

16 

8 

19 

13 

10 

16 

19 

15 

6 

18 

9 

10 

BS1   

16.837 

16.832 

16.929 

16.794 

16.959 

17.018 

16.816 

16.916 

17.072 

16.999 

17.153 

17.168 

17.563 

BS2   

16.377 

16.562 

16.622 

16.692 

16.592 

16.651 

16.577 

16.681 

16.633 

16.722 

16.632 

16.710 

16.933 

BS3   

24.057 

24.213 

24.492 

24.414 

24.569 

24.410 

24.434 

24.440 

24.591 

24.789 

24.751 

25.157 

25.310 

Laps   

16 

20 

17 

19 

14 

16 

16 

19 

17 

14 

18 

16 

15 

Sorted on best lap time

Announcements 

#86 PENALIZADO EM 5 MINUTOS NESTE TREINO POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (58,3 KM/H) 

Velopark, 6 a 8 de setembro de 2024 

5ª Etapa Stock Series 

3º Treino 

Practice (35:00 Time) started at 8:50:56 

Velopark 2,278 km 

07/09/2024 08:50 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
07/09/2024 09:40:24

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
07/09/2024 09:40:28

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
07/09/2024 09:41:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
07/09/2024 09:41:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
07/09/2024 09:41:39


